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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M07214203A

2. Data e Regjistrimit 01/10/2020

3. Emri i Subjektit VELLEZERIT AGALLIU 20

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/10/2020

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2020      Deri: 31/12/2030

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Skrofotine, Rruga Nacionale Vlore-
Fier, Godina e Vellezerve Agalliu, Godina Nr.1 

8. Kapitali 105.646.782,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 105646782.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 105.646.782,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregtim me shumice i makinerive e veglave te punes. Tregti me 
shumice i vajrave lubrifikante, naftes, import eksport i tyre. Tregti 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, elektrike, 
elektroshtepiake, pajisjeve te kembimit te automjeteve, pajisjeve te 
zyrave, import-eksport i tyreaktivitet ne fushen e transportit per 
vete dhe per te trete. Transport nacional dhe internacionale. 
Transport mallarsh dhe pasagjeresh. Hapje bar-restorantesh. 
Vperimtari ne fushen e picerise, Aktivitet ne fushen e hotelerise. 
Import bojrash industriale per pyerje konstruksionesh, anijesh, tubo 
celiku. Shitje Kuzhinieta industriale te permasave te ndryshme. 
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Shitje   pompash   uji, motor elektrik, pompa  centrifugale  dhe 
zhytese,  sahat  uji. Shitje elektrodash me shumice dhe aksesoresh 
saldimi, oksigjen, acetilen, pistoleta saldimi, makineri saldimi, 
inverter, tel saldimi, buraco, elektroda inox, alumin, gize. Pjese  
kembimi automjetesh, sherbim   servisi   vete  dhe me te  trete. 
Mirernbajtje,  riparim, sherbirne mekanike,   elektrike   etj,   per   
makineri   dhe   pajisje    te   ndryshme. Mirembajte,   riparime,   
lyerje,   saldime    ndertesash    civile, konstruksionesh metalike,   
tubacionesh   etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Sokol Agalliu14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/10/2020 Deri : 01/10/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Veprime shitblerje pasurise te luajtshme e te paluajtshme, 
operacione bankare (pagesa e terheqje), marrje kredie e venie 
garancish me pasuri te luajtshme e te paluajtshme me vlere 
deri ne 250000 euro

Jonian Omeri

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 01/10/2020 Deri : 01/10/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Gledisa Omeri

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 13/11/2020 Deri : 13/11/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Albion Asllanaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 01/10/2020 Deri : 01/10/2023
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Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 A & E AUDITING25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 11/01/2023 Deri : 

Sokol Agalliu
Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VELLEZERIT AGALLIU 20
E-Mail: agalliu@gmail.com  
Telefon: 0689096806  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrimi Fillestar: 

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600112-10-20

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620111-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozirimi i Vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date 
13.11.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i anetarit te Keshilit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B9D685-5DCB-4076-9E4B-4C1203A26ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7795F228-3752-4787-993E-FCE0F26B86DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E122D6DC-B242-41E1-B1B9-127F0605679D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7EEC54-0F1A-46B5-A2C1-71FE97F39096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED75CAEC-327E-4586-8FB4-8C8CA9EF10CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED75CAEC-327E-4586-8FB4-8C8CA9EF10CC
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eshte shtuar anetari:            ("Gledisa Omeri")                      Nga data "13/11/2020"                        
Ne daten "13/11/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Valentina Agalliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634768-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit date 21.12.2020 ku eshte 
vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice i makinerive e veglave te punes. Tregti me 
shumice i vajrave lubrifikante, naftes, import eksport i tyre. Tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, 
elektrike, elektroshtepiake, pajisjeve te kembimit te automjeteve, pajisjeve te zyrave, 
import-eksport i tyreaktivitet ne fushen e transportit per vete dhe per te trete. Transport 
nacional dhe internacionale. Transport mallarsh dhe pasagjeresh. Hapje bar-restorantesh. 
Vperimtari ne fushen e picerise, Aktivitet ne fushen e hotelerise. Import bojrash industriale 
per pyerje konstruksionesh, anijesh, tubo celiku")          u be            ("Tregtim me 
shumice i makinerive e veglave te punes. Tregti me shumice i vajrave lubrifikante, 
naftes, import eksport i tyre. Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, elektrike, 
elektroshtepiake, pajisjeve te kembimit te automjeteve, pajisjeve te zyrave, import-
eksport i tyreaktivitet ne fushen e transportit per vete dhe per te trete. Transport 
nacional dhe internacionale. Transport mallarsh dhe pasagjeresh. Hapje bar-
restorantesh. Vperimtari ne fushen e picerise, Aktivitet ne fushen e hotelerise. Import 
bojrash industriale per pyerje konstruksionesh, anijesh, tubo celiku. Shitje 
Kuzhinieta industriale te permasave te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753544-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese VEll 20.pdf
VO Vellezerit 20.pdf
Pasqyra e performancës Vell 20.xlsx
Pasqyra e pozicionit Vellezeritl 20.xlsx

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877151-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 12.03.2022 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609058BB-6DFE-41E8-9887-E365AA828A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A8E3F2-A6EB-4DD9-BEDE-74AA0A72C00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0B0393-1B01-4AA3-8542-53B1213FF308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB659F3B-D675-44B6-9E50-C60FD4DA3561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6117D136-57EE-47F4-9563-045B68AFF108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521698DD-3202-47FB-ACE8-81FA26611337
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ku eshte vendosur : Te emeroje si auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te 
periudhes 01 Janar deri 31 dhjetor 2021 , shoqerine audituese “A & E Auditing” SHPK, 
me administrator Ervin Ademi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937351-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(32).xlsx
Vellezerit Agalliu Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (39).xlsx
Vellezerit Agalliu VA 2021.pdf

28/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018889-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.10.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë dhe të dhënave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0696952777")          u be            ("0689096806")         
E-Mail ishte            ("ervinad3@gmail.com")          u be            ("agalliu@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice i makinerive e veglave te punes. Tregti me 
shumice i vajrave lubrifikante, naftes, import eksport i tyre. Tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, 
elektrike, elektroshtepiake, pajisjeve te kembimit te automjeteve, pajisjeve te zyrave, 
import-eksport i tyreaktivitet ne fushen e transportit per vete dhe per te trete. Transport 
nacional dhe internacionale. Transport mallarsh dhe pasagjeresh. Hapje bar-restorantesh. 
Vperimtari ne fushen e picerise, Aktivitet ne fushen e hotelerise. Import bojrash industriale 
per pyerje konstruksionesh, anijesh, tubo celiku. Shitje Kuzhinieta industriale te permasave 
te ndryshme")          u be            ("Tregtim me shumice i makinerive e veglave te punes. 
Tregti me shumice i vajrave lubrifikante, naftes, import eksport i tyre. Tregti me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, materialeve te 
ndertimit, hidrosanitare, elektrike, elektroshtepiake, pajisjeve te kembimit te 
automjeteve, pajisjeve te zyrave, import-eksport i tyreaktivitet ne fushen e 
transportit per vete dhe per te trete. Transport nacional dhe internacionale. 
Transport mallarsh dhe pasagjeresh. Hapje bar-restorantesh. Vperimtari ne fushen e 
picerise, Aktivitet ne fushen e hotelerise. Import bojrash industriale per pyerje 
konstruksionesh, anijesh, tubo celiku. Shitje Kuzhinieta industriale te permasave te 
ndryshme. Shitje   pompash   uji, motor elektrik, pompa  centrifugale  dhe zhytese,  
sahat  uji.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7525E82-0282-4B9F-8FEE-B67F68DA63A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CAC04C-F1B1-4E6C-96B6-EE56EF9F14C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62FA52E-7235-4DE7-A4EF-CDADCB109226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62FA52E-7235-4DE7-A4EF-CDADCB109226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B46F52-B687-4407-B907-3D041600EBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3C4B70-65ED-4339-89FB-2679C8504852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B844A5F-7E1C-4E62-8688-DB4182525839
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024096-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.10.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice i makinerive e veglave te punes. Tregti me 
shumice i vajrave lubrifikante, naftes, import eksport i tyre. Tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, 
elektrike, elektroshtepiake, pajisjeve te kembimit te automjeteve, pajisjeve te zyrave, 
import-eksport i tyreaktivitet ne fushen e transportit per vete dhe per te trete. Transport 
nacional dhe internacionale. Transport mallarsh dhe pasagjeresh. Hapje bar-restorantesh. 
Vperimtari ne fushen e picerise, Aktivitet ne fushen e hotelerise. Import bojrash industriale 
per pyerje konstruksionesh, anijesh, tubo celiku. Shitje Kuzhinieta industriale te permasave 
te ndryshme. Shitje   pompash   uji, motor elektrik, pompa  centrifugale  dhe zhytese,  sahat  
uji.")          u be            ("Tregtim me shumice i makinerive e veglave te punes. Tregti 
me shumice i vajrave lubrifikante, naftes, import eksport i tyre. Tregti me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, materialeve te ndertimit, 
hidrosanitare, elektrike, elektroshtepiake, pajisjeve te kembimit te automjeteve, 
pajisjeve te zyrave, import-eksport i tyreaktivitet ne fushen e transportit per vete dhe 
per te trete. Transport nacional dhe internacionale. Transport mallarsh dhe 
pasagjeresh. Hapje bar-restorantesh. Vperimtari ne fushen e picerise, Aktivitet ne 
fushen e hotelerise. Import bojrash industriale per pyerje konstruksionesh, anijesh, 
tubo celiku. Shitje Kuzhinieta industriale te permasave te ndryshme. Shitje   
pompash   uji, motor elektrik, pompa  centrifugale  dhe zhytese,  sahat  uji. Shitje 
elektrodash me shumice dhe aksesoresh saldimi, oksigjen, acetilen, pistoleta saldimi, 
makineri saldimi, inverter, tel saldimi, buraco, elektroda inox, alumin, gize.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-036949-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.11.2022 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice i makinerive e veglave te punes. Tregti me 
shumice i vajrave lubrifikante, naftes, import eksport i tyre. Tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, 
elektrike, elektroshtepiake, pajisjeve te kembimit te automjeteve, pajisjeve te zyrave, 
import-eksport i tyreaktivitet ne fushen e transportit per vete dhe per te trete. Transport 
nacional dhe internacionale. Transport mallarsh dhe pasagjeresh. Hapje bar-restorantesh. 
Vperimtari ne fushen e picerise, Aktivitet ne fushen e hotelerise. Import bojrash industriale 
per pyerje konstruksionesh, anijesh, tubo celiku. Shitje Kuzhinieta industriale te permasave 
te ndryshme. Shitje   pompash   uji, motor elektrik, pompa  centrifugale  dhe zhytese,  sahat  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CFCEBA-70A1-4522-83D7-2F3FCBAAED65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78D816B-0D30-439B-8A29-8F8C253222BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4865005-0A7A-48A5-8971-CA2830380A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C4BE54-37B0-4A7E-9AC3-F24373057B9E
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uji. Shitje elektrodash me shumice dhe aksesoresh saldimi, oksigjen, acetilen, pistoleta 
saldimi, makineri saldimi, inverter, tel saldimi, buraco, elektroda inox, alumin, gize.")          
u be            ("Tregtim me shumice i makinerive e veglave te punes. Tregti me shumice 
i vajrave lubrifikante, naftes, import eksport i tyre. Tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, materialeve te ndertimit, 
hidrosanitare, elektrike, elektroshtepiake, pajisjeve te kembimit te automjeteve, 
pajisjeve te zyrave, import-eksport i tyreaktivitet ne fushen e transportit per vete dhe 
per te trete. Transport nacional dhe internacionale. Transport mallarsh dhe 
pasagjeresh. Hapje bar-restorantesh. Vperimtari ne fushen e picerise, Aktivitet ne 
fushen e hotelerise. Import bojrash industriale per pyerje konstruksionesh, anijesh, 
tubo celiku. Shitje Kuzhinieta industriale te permasave te ndryshme. Shitje   
pompash   uji, motor elektrik, pompa  centrifugale  dhe zhytese,  sahat  uji. Shitje 
elektrodash me shumice dhe aksesoresh saldimi, oksigjen, acetilen, pistoleta saldimi, 
makineri saldimi, inverter, tel saldimi, buraco, elektroda inox, alumin, gize. Pjese  
kembimi automjetesh, sherbim   servisi   vete  dhe me te  trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057149-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.12.2022 ku ësahtë vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice i makinerive e veglave te punes. Tregti me 
shumice i vajrave lubrifikante, naftes, import eksport i tyre. Tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, 
elektrike, elektroshtepiake, pajisjeve te kembimit te automjeteve, pajisjeve te zyrave, 
import-eksport i tyreaktivitet ne fushen e transportit per vete dhe per te trete. Transport 
nacional dhe internacionale. Transport mallarsh dhe pasagjeresh. Hapje bar-restorantesh. 
Vperimtari ne fushen e picerise, Aktivitet ne fushen e hotelerise. Import bojrash industriale 
per pyerje konstruksionesh, anijesh, tubo celiku. Shitje Kuzhinieta industriale te permasave 
te ndryshme. Shitje   pompash   uji, motor elektrik, pompa  centrifugale  dhe zhytese,  sahat  
uji. Shitje elektrodash me shumice dhe aksesoresh saldimi, oksigjen, acetilen, pistoleta 
saldimi, makineri saldimi, inverter, tel saldimi, buraco, elektroda inox, alumin, gize. Pjese  
kembimi automjetesh, sherbim   servisi   vete  dhe me te  trete.")          u be            
("Tregtim me shumice i makinerive e veglave te punes. Tregti me shumice i vajrave 
lubrifikante, naftes, import eksport i tyre. Tregti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, 
elektrike, elektroshtepiake, pajisjeve te kembimit te automjeteve, pajisjeve te zyrave, 
import-eksport i tyreaktivitet ne fushen e transportit per vete dhe per te trete. 
Transport nacional dhe internacionale. Transport mallarsh dhe pasagjeresh. Hapje 
bar-restorantesh. Vperimtari ne fushen e picerise, Aktivitet ne fushen e hotelerise. 
Import bojrash industriale per pyerje konstruksionesh, anijesh, tubo celiku. Shitje 
Kuzhinieta industriale te permasave te ndryshme. Shitje   pompash   uji, motor 
elektrik, pompa  centrifugale  dhe zhytese,  sahat  uji. Shitje elektrodash me shumice 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261C22E8-E972-400A-B154-2B52DE0CFB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78233209-3BEA-4A39-9068-4A34F6C05028
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dhe aksesoresh saldimi, oksigjen, acetilen, pistoleta saldimi, makineri saldimi, 
inverter, tel saldimi, buraco, elektroda inox, alumin, gize. Pjese  kembimi 
automjetesh, sherbim   servisi   vete  dhe me te  trete. Mirernbajtje,  riparim, 
sherbirne mekanike,   elektrike   etj,   per   makineri   dhe   pajisje    te   ndryshme. 
Mirembajte,   riparime,   lyerje,   saldime    ndertesash    civile, konstruksionesh

metalike,   tubacionesh   etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065404-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2023 per emerimin e "A & E 
Auditing" shpk si audites ligjor .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("A & E AUDITING")                    
, Nga Data ishte                      ("01/10/2020")            u be              ("11/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-068187-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
28.12.2022 ku është vendosur: Emërimi i audituesit ligjor Shoqërisë “ A&E Auditing” 
SHPK me auditees Edvin Ademi dhe Anisa Ademi, për auditimin ligjor të periudhës 01 
Jana 2022 deri më 31 Dhjetor 2022 dhe 01 Janar 2023 deri ë 31.12.2023.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :26/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3672F6B7-76F7-436D-950E-3AF87F7A179A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7513CB78-C840-4C28-ACC4-6430D616099C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D41A934-FB2B-46D9-AD7B-B53F93BD25F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F30C9E-C24A-4E14-9541-C5D4C44303CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B9D685-5DCB-4076-9E4B-4C1203A26ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7795F228-3752-4787-993E-FCE0F26B86DD

